

· 准确可靠 科学公正 服务诚信 持续改进 ·



161014230459



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L6641

# 检测报告

报告编号：JSJCJ-PUY-190702-02

样品名称 硬质聚氨酯泡沫

委托单位 上海科彧新材料科技有限公司

生产单位 上海科彧新材料科技有限公司

检测类别 委托

报告日期 二〇一九年七月四日



中国聚氨酯工业协会聚氨酯泡沫分析测试中心  
Analytical&Testing Center For Polyurethane Foam China Polyurethane Industry Association  
江苏省聚氨酯产品质量监督检验站  
Jiangsu Province Polyurethane Product Quality Inspection Test Station  
江苏江化聚氨酯产品质量检测有限公司  
Jiangsu Jianghua Polyurethane Product Quality Testing Co.Ltd



# 检测报告

报告编号: JSJCJ-PUY-190702-02

共 1 页 第 1 页

样品名称	硬泡聚氨酯泡沫	检测类别	委托
委托单位	上海科彧新材料科技有限公司	来样方式	送样
生产单位	上海科彧新材料科技有限公司	样品状态	可检
样品描述	两组泡沫, 各约 38cm×38cm×18cm 深灰色壹块、38cm×40cm×16cm 浅灰色壹块、有标识、有包装、完好、可检。		
送样日期	2019年07月02日		
检测日期	2019年07月02日~2019年07月04日		
检测依据	GB/T 8813-2008、GB/T 9641-1988、GB/T8812.2-2007		
检测项目	单位	检测结果	
		Bayer 泡沫	科彧泡沫
压缩强度	kPa	37.3	94.5
拉伸强度	kPa	136	232
弯曲强度	kPa	54.0	101
备注: 1、本检测机构接受委托送检, 其检测数据、结果仅证明样品所检测项目的符合性情况。 2、检测报告中的委托信息由委托方提供, 本检测机构不负责确认。			

编制:

张新星

审核:

罗明

审批:

吴昊

(检测专用章)

报告签发日期: 二〇一九年七月四日